



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

T.O. Holding A/S

Vedbæk Strandvej 458, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 20 05 30 89

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2023.

Thomas Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	T.O. Holding A/S Vedbæk Strandvej 458 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 20 05 30 89
	Stiftet: 1. april 1997
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	Stig Streit Jensen, Formand Thomas Olsen Peter Lyngs-Klaris
Direktion	Thomas Olsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Copenhagen Tech Group ApS, København Comit A/S, Søborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed, og dels investeringsvirksomhed, herunder investering i noterede og unoterede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -212.341 kr. mod -112.522 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.222 kr. mod 1.538.920 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-212.341	-112.522
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.011	-22.680
Driftsresultat	-228.352	-135.202
Andre finansielle indtægter	316.369	1.699.381
Øvrige finansielle omkostninger	-98.239	-25.259
Resultat før skat	-10.222	1.538.920
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-10.222	1.538.920
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.538.920
Disponeret fra overført resultat	-10.222	0
Disponeret i alt	-10.222	1.538.920



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	16.013
Materielle anlægsaktiver i alt	2	16.013
2 Kapitalinteresser	1.015.000	1.015.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.015.000	1.015.000
Anlægsaktiver i alt	1.015.002	1.031.013
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.956.892	2.387.523
Andre tilgodehavender	15.000	34.864
Tilgodehavender i alt	2.971.892	2.422.387
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	5.852
Værdipapirer i alt	0	5.852
Likvide beholdninger	299.920	742.095
Omsætningsaktiver i alt	3.271.812	3.170.334
Aktiver i alt	4.286.814	4.201.347



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	393.900	404.122
Egenkapital i alt	993.900	1.004.122
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.262.064	3.162.887
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.262.064	3.162.887
Gæld til pengeinstitutter	0	8.338
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	26.000
Anden gæld	4.850	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.850	34.338
Gældsforpligtelser i alt	3.292.914	3.197.225
Passiver i alt	4.286.814	4.201.347



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	600.000	-1.134.798	-534.798
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.538.920	1.538.920
Egenkapital 1. juli 2022	600.000	404.122	1.004.122
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.222	-10.222
	600.000	393.900	993.900



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	113.405	113.405
Kostpris 30. juni	113.405	113.405
Af- og nedskrivninger 1. juli	-97.392	-74.712
Årets afskrivninger	-16.011	-22.680
Af- og nedskrivninger 30. juni	-113.403	-97.392
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2	16.013
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli	1.015.000	1.015.000
Tilgang i årets løb	0	270.065
Afgang i årets løb	0	-270.065
Kostpris 30. juni	1.015.000	1.015.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.015.000	1.015.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos T.O. Holding A/S
Copenhagen Tech Group ApS, København	20 %	1.098.495	-1.092.183	15.000
Comit A/S, Søborg	25,00 %	3.539.563	1.257.934	1.000.000
		4.638.058	165.751	1.015.000



Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2023	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	3.262.064	0	3.262.064	0
	3.262.064	0	3.262.064	0


